Ano 2020, Número 045 Vitória, segunda-feira, 9 de março de 2020 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 88 / 2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE  conceder  o  pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do
Adicional de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Teste em Campo dos Sistemas de Prestação de Contas 2020, que será realizado do TRE/PE.

DESTINO: Recife - PE
DATA DE CHEGADA : 22/03/2020
DATA DE SAÍDA: 28/03/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARCELO LAZARINI CAMPISTA      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 2.803,17

Vitória, ES, 06 de março de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 90, de 03/03/2020.

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 2332/2009, atendidas as exigências contidas
na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007,  e  de  acordo  com  o  art.  2º  da  Resolução  TRE/ES  nº
87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora  Aline  Gegenheimer  Bremenkamp,  Técnica  Judiciária,  apta  à  progressão  da
Classe C, Padrão 12, para a Classe C, Padrão 13.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 91, de 03/03/2020.

O  DIRETOR-GERAL    DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 3605/2009, atendidas as exigências contidas
na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007,  e  de  acordo  com  o  art.  2º  da  Resolução  TRE/ES  nº
87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Ellan Peixoto da Encarnação, Técnico Judiciário, apto à progressão da Classe C,
Padrão 12, para a Classe C, Padrão 13.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 92, de 03/03/2020.

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 4896/2010, atendidas as exigências contidas
na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007,  e  de  acordo  com  o  art.  2º  da  Resolução  TRE/ES  nº
87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora  Hariane  da  Silva  Pimentel,  Técnica  Judiciária,  apta  à  progressão  da  Classe  C,
Padrão 11, para a Classe C, Padrão 12.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 93, de 03/03/2020.

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  1.445/2020,  atendidas  as  exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES
nº 87/2008, RESOLVE:

	Slide 1